
 

 

PORTARIA N° 185/2023      

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO – PI, no uso das suas 

atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.   

 

RESOLVE: 

 

EXONERAR, MANOEL SANTANA, CPF N° 104.150.348-25, do o cargo de 

COORDENAÇÃO DE ARTES MUSICAIS, cargo de provimento em comissão, junto a 

SECRETARIA DE CULTURA, Deste Município. 

 

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 
 

         Pedro Laurentino – PI, 01 de dezembro de 2023 
 
 
 
 
 

__________________________________________ 
 

LEÔNCIO LEITE DE SOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2023-12-01T12:12:15-0300
	LEONCIO LEITE DE SOUSA:47050918334




